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Kontrolrapporten er ændret den 03-04-2024.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Ved tilsynet var der ikke produktion af fødevarer, der var lidt
opbevaring af fødevarer i køleskab, af ikke kølekrævende
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg fremsendt 5.000 kr.
Følgende er konstateret: Indtørrede, ikke aftørringsbare
kalkpletter på alle skuffer, hvor skuffeoverflade føles ru,
taperester på opvaskemaskine, produktrester i skuffer,
indtørrede fedtede produkrester af ældre dato på hylde bag
produktionsbord, hvor spækbrætter er placeret, spækbrætter
har en brun sort/gul farve af indtørret snavs/slid, ligeledes har
disse spækbrætter dybe ridser. Spandene til affald, der er
placeret under vask ved siden af isterningemaskine, er
snavsede med indtørret støv/jord(?) og andet snavs.
Opbevaringsboks til vasketøj har indtørret snavs, som er
sortfarvet, støv/jord mv. Ståskammel er belagt med indtørret
snavs af ældre dato ned af lågen og inde i skabet.
Produktionsbord har indtørrede pletter (saft?) med
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produktrester af ældre dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vil gøre rent. Køkkenet står for en renovering indenfor nær
fremtid.
Vejledt generelt om regler for rengøring. Vejledt om fjernelse af tape og gaffatape, der giver anledning til
ansamling af snavs.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: der er ikke dokumenteret for opvarmning af fødevarer de sidste 2 år, når der ugentlig
tilberedes fødevarer til husets brugere. Der tilberedes fødevarer hver tirsdag og når der er koncerter til
bandmedlemmer
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vil påbegynde denne aktivitet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt konkret om revidering af virksomhedens risikoanalyse, samt egenkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Fotodokumentation optaget


